
Nabídky práce, stáží

Compiled 8.4.2024 23:17:46 by Document Globe ®   1

BRIGÁDA - VÝPOMOC PŘI ZAJIŠTĚNÍ AKCE HYB4 SWAP & KYTKY
26. dubna od 14:30 do 20:30 a 27. dubna od 10:30 do 18:30 potřebujeme vaši pomoc při organizaci swapu rostlin,
který proběhne v prostoru Kampusu Hybernská, Hybernská 998/4, Praha 1. Nabízíme odměnu 150 Kč/hod.
V případě zájmu pište na  program@kampushybernska.cz .
Více o akci

BRIGÁDA - VÝPOMOC PŘI ZAJIŠTĚNÍ AKCE 9. DUBNA V KAROLINU
Od 15:00 do 21:00 zejména přípravné práce na akci, menší obsluha (zejména sklízení použitého nádobí) a následný
úklid. Odměna 150,- Kč/hod.
V případě zájmu pište na  martin.jindra@kam.cuni.cz .

mailto:program@kampushybernska.cz
https://www.kampushybernska.cz/program/hyb4-swap-kytky-swap-workshopy-prednasky
mailto: martin.jindra@kam.cuni.cz

